

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 14.105.209/0001-24 Praça Henrique Brito, 344 – Centro CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 057/2020 TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nós membros da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pelo Decreto N.º 033/2020 de 21 de julho de 2020, nos reunimos para analisar o Processo Administrativo N.º 057/2020, referente à Tomada de Preços N.º 005/2020, e após verificação de todos os aspectos contábeis e jurídicos, ADJUDICAMOS o objeto da contratação em favor da M X 1 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, Empresa Individual de Responsabilidade Limitada, inscrita no CNPJ/MF sob o N.º 31.476.420/0001-72, com sede na Rua Doutor João Barbosa, 107, Bairro Vaquejada, Serrinha - BA, CEP: 48.700-000, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE **EXECUÇÃO SERVICOS** DE **ENGENHARIA PARA** DE **OBRAS** RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE CARINHANHA – BAHIA. Pelo valor global de R\$ 197.090,00 (cento e noventa e sete mil e noventa reais).

Municipio de Carinhanha - BA, 26 de agosto de 2020.

José Marcos Soares de Souza	Analice Soares de Souza Santos
Presidente da Comissão de Licitação	Secretária da Comissão de Licitação
Jadson de Az	zevedo Vieira
Membro da Com	issão de Licitação



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 14.105.209/0001-24 Praça Henrique Brito, 344 – Centro CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 057/2020

TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo que foi exposto pela assessoria contábil e jurídica, após analisar os autos do Processo Administrativo N.º 057/2020, referente à Tomada de Preços N.º 005/2020, e por tudo que foi apresentado **HOMOLOGO** a presente licitação, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação em favor da **M X 1 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI,** Empresa Individual de Responsabilidade Limitada, inscrita no CNPJ/MF sob o N.º 31.476.420/0001-72, com sede na Rua Doutor João Barbosa, 107, Bairro Vaquejada, Serrinha – BA, CEP: 48.700-000. Pelo valor global de R\$ 197.090,00 (cento e noventa e sete mil e noventa reais).

Carinhanha - BA, 26 de agosto de 2020.

GERALDO PEREIRA COSTA

Prefeito Municipal